限
定

45
人

や
る
な
ら

今
だ
！

対 象

高校１・２年生

大学１～３年生

場 所

岡山県警察学校

岡山市北区玉柏2753

服 装

自由

運動ができる格好

持 ち 物

昼食、飲み物

筆記用具

汗ふきタオル

上履き（走ることができるもの）

下履き入れ

岡山県警察本部警務課採用係

📞0120-055-314
レッツ ゴー ゴー サ イ ヨー

2.25 日

9:10-15:30

事件発生！
犯人を確保せよ！

CONTENTS

現場鑑識体験

職務質問体験

護身術体験

警察官なりきりリレー

パトカー見学

警察犬訓練見学

制服試着・装備品見学

現場において鑑識活動をして、証拠を集めよう！

あれ？不審者発見！職務質問をしよう。

凶悪犯から身を守れ！

犯人が逃走したよ！
交番警察官のベストを着て犯人を追い掛けよう！

警察犬が犯人まで導いてくれるよ！

敬具

岡山県警察

１日業務体験

申込受付期間 1月25日（木） 2月20日（火）

申 込 方 法 岡山県警電子申請サービスから申込み

拝啓

将来、警察官になる君へ